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gültig ab 10.12.2023

B808 ➜ Brohl - Burgbrohl - Niederlützingen - Brohl V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

Brohl Bahnhof
- Schweppenburg
- Jägerheim
Burgbrohl Bahnhof
- Josefsplatz B
Oberlützingen Dorfplatz
Niederlützingen Fritz-Beck-Straße
Brohl Bahnhof

5.28
5.30
5.33
5.35
5.45

6.20
6.24
6.25
6.28
6.30
6.33
6.35
6.45

7.20
7.24
7.25
7.28
7.30
7.33
7.35
7.45

7.30
7.33
7.35
7.45

8.20
8.24
8.25
8.28
8.30
8.33
8.35
8.45

10.20
10.24
10.25
10.28
10.30
10.33
10.35
10.45

S = an Schultagen
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➜

Brohl - Niederlützingen - Burgbrohl - Brohl V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag

Brohl Bahnhof
Niederlützingen Fritz-Beck-Straße
Oberlützingen Dorfplatz
Burgbrohl Josefsplatz A
- Bahnhof
Brohl Jägerheim
- Schweppenburg
- Bahnhof

12.17
12.24
12.27
12.31
12.33
12.35
12.36
12.43

14.17
14.24
14.27
14.31
14.33
14.35
14.36
14.43

16.17
16.24
16.27
16.31
16.33
16.35
16.36
16.43

17.17
17.24
17.27
17.31
17.33
17.35
17.36
17.43

18.17
18.24
18.27
18.31
18.33
18.35
18.36
18.43

19.17
19.24
19.27
19.31
19.33
19.35
19.36
19.43

20.17
20.24
20.27
20.31
20.33
20.35
20.36
20.43


